

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ										
1	Εκκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	25	7,60	190,00		
2	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	2	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	75	16,76	1.257,00		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.447,00	1.447,00	
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ										
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρεϊθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	3	ΟΔΟΝ 2532	m3	100	94,00	9.400,00		
2	Τσιμεντόστρωση οδού με C 16/20	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.3ΣΧ	4	ΟΔΟΝ 2532	m3	28	150,00	4.200,00		
3	Σιδηρούν δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ30.3	5	ΥΔΡ 7018	Kgr	350	1,33	465,50		
4	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.02	6	ΟΙΚ 3811	m2	270	17,30	4.671,00		
5	Τοιχοδομές με τσιμεντοπλίνθους 19x19x39 cm με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα σε αναλογία 1 : 2 1/2 , των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ ΑΙ47.01.01	7	ΟΙΚ 4701	m2	15	19,90	298,50		
6	Σιδηρά κικκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ ΑΙ64.01.01	8	ΟΙΚ 6401	kg	100	4,60	460,00		
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								19.495,00	19.495,00	
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	20.942,00 3.769,56
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	24.711,56 3.706,73
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		28.418,29 36,99
								Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	28.455,28 6.544,71
								Γενικό Σύνολο		34.999,99
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ		35.000,00
								Εγκ. 36/13-12-2001		

2/9/2011
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
2/9/2011
Η προϊσταμένη τηδ ΔΤΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ